PAGE

Совет Щербиновского сельского поселения

 Щербиновского района

шестая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 21.01.2010                                                                                                  №4
поселок Щербиновский

О внесении изменений в решение Совета Щербиновского сельского поселения  Щербиновского района от 30 ноября 2009 года № 5
«О бюджете Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района на 2010 год»

Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района        р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 30 ноября 2009 года № 5 «О бюджете Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2010 год» следующие изменения:

             приложение № 4 изложить в следующей  редакции:
«Приложение № 4
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от  30.11.2009   № 5
(в редакции решения Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 21.01.2010 №4)
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСХОДОВ

 бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

по разделам и подразделам функциональной классификации

расходов бюджетов Российской Федерации в 2010 году

(рублей)

	№ п/п
	Наименование
	Рз
	ПР
	Сумма

	Всего расходов

	4 195 444,44

	в том числе:

	1.
	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	2 674 344,44

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	01
	02
	368 900,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	2235444,44

	Резервные фонды
	01
	12
	20 000,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	14
	50 000,0

	2.
	Национальная оборона
	02
	00
	148100,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	148100,0

	3.
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	19 700,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	9 100,0

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14
	10 600,0

	4.
	Национальная экономика
	04
	00
	36 800,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	36 800,0

	5.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	752 400,00

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	50 000,0

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	150 000,0

	Благоустройство
	05
	03
	552 400,0

	6.
	Образование
	07
	00
	20 000,0

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	20 000,0

	7.
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	08
	00
	300 000,0

	Культура
	08
	01
	300 000,0

	8.
	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	09
	00
	38 200,0

	Спорт и физическая культура
	09
	08
	38 200,0

	9.
	Пенсионное обеспечение
	10
	00
	57 600,0

	Доплата к пенсиям государственным и муниципальным служащим
	10
	01
	57 600,0

	10.
	Межбюджетные трансферты
	11
	00
	148 300,0

	Иные межбюджетные трансферты
	11
	04
	148 300,0»;

 приложение № 6 изложить в следующей  редакции:
«Приложение № 6

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 30.11.2009 № 5
(в редакции решения Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 21.01.2010 №4)

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА

 расходов бюджета Щербиновского сельского  поселения

Щербиновского района на 2010 год

                (рублей)

	№ п/п
	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	ВСЕГО

	4 195 444,44

	Администрация Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	992

	4 195 444,44

	1.
	Общегосударственные вопросы
	992
	01

	2 674 344,44

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	992
	01
	02

	368 900,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	992
	01
	02
	002 00 00

	368 900,00

	Глава муниципального образования
	992
	01
	02
	002 01 00

	368 900,00

	Выполнение функций органами местного

самоуправления
	992
	01
	02
	002 01 00
	012
	368 900,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации,

местных администраций
	992
	01
	04

	2 235 444,44

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов  местного самоуправления
	992
	01
	04
	002 00 00

	2 232 000,00

	Центральный аппарат
	992
	01
	04
	002 04 00

	2 232 000,00

	Выполнение функций органами местного

самоуправления
	992
	01
	04
	002 04 00
	012
	2 232 000,00

	Создание и организация деятельности административных комиссий
	992
	01
	04
	002 95 00

	3 444,44

	Выполнение функций органами местного

самоуправления
	992
	01
	04
	002 95 00
	012
	3 444,44

	Резервные фонды
	992
	01
	12

	20 000,00

	Резервные фонды
	992
	01
	12
	070 00 00

	20 000,00

	Резервные фонды органов исполнительной власти  местных администраций
	992
	01
	12
	070 04 00

	20 000,00

	Прочие расходы
	992
	01
	12
	070 04 00
	013
	20 000,00

	Другие общегосударственные вопросы
	992
	01
	14

	50 000,00

	Реализация государственной политики в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственностью
	992
	01
	14
	090 00 00

	22 000,00

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и  муниципальной собственности
	992
	01
	14
	090 02 00

	22 000,00

	Выполнение функций органами местного

самоуправления
	992
	01
	14
	090 02 00
	012
	22 000,00

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	992
	01
	14
	092 00 00

	28 000,00

	Выполнение других обязательств муниципального образования
	992
	01
	14
	092 03 00

	28 000,00

	Прочие обязательства муниципального образования
	992
	01
	14
	092 03 06

	28 000,00

	Прочие расходы
	992
	01
	14
	092 03 06
	013
	28 000,00

	2.
	Национальная оборона
	992
	02

	148 100,00

	Мобилизационная и  вневойсковая подготовка
	992
	02
	03

	148 100,00

	Руководство и управления в сфере установленных функций
	992
	02
	03
	001 00 00

	148 100,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	992
	02
	03
	001 36 00

	148 100,00

	Выполнение функций органами местного

самоуправления
	992
	02
	03
	001 36 00
	012
	148 100,00

	3.
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	992
	03

	19 700,00

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	992
	03
	09

	9 100,00

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	992
	03
	09
	218 00 00

	9 100,00

	Предупреждение и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	992
	03
	09
	 218 01 00

	9 100,00

	Прочие расходы
	992
	03
	09
	 218 01 00
	013
	9 100,00

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	992
	03
	14

	10 600,00

	Реализация других функций, связанных с обеспечением национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	992
	03
	14
	247 00 00

	10 600,00

	Выполнение функций органами местного

самоуправления
	992
	03
	14
	247 00 00
	012
	10 600,00

	4.
	Национальная экономика
	992
	04

	36 800,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	992
	04
	12

	36 800,00

	Реализация государственных функций в области национальной экономики
	992
	04
	12
	340 00 00

	36 800,00

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	992
	04
	12
	340 03 00

	36 800,00

	Прочие расходы
	992
	04
	12
	340 03 00
	054
	36 800,00

	5.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	992
	05

	752 400,00

	Жилищное хозяйство
	992
	05
	01

	50 000,00

	Поддержка жилищного хозяйства
	992
	05
	01
	350 00 00

	50 000,00

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	992
	05
	01
	350 03 00

	50 000,00

	Прочие расходы
	992
	05
	01
	350 03 00
	013
	50 000,00

	Коммунальное хозяйство
	992
	05
	02

	150 000,00

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства, не включенные в целевые программы
	992
	05
	02
	102 00 00

	150 000,00

	Строительство объектов социального и производственного комплексов, в том числе объектов общегражданского назначения, жилья, инфраструктуры
	992
	05
	02
	102 02 01

	150 000,00

	Бюджетные инвестиции
	992
	05
	02
	102 02 01
	003
	150 000,00

	Благоустройство
	992
	05
	03

	552 400,00

	Благоустройство
	992
	05
	03
	600 00 00

	552 400,00

	Уличное освещение
	992
	05
	03
	600 01 00

	200 000,00

	Прочие расходы
	992
	05
	03
	600 01 00
	013
	200 000,00

	Организация и содержание мест захоронения
	992
	05
	04
	600 04 00

	5 000,00

	Прочие расходы
	992
	05
	04
	600 04 00
	013
	5 000,00

	Прочие  мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	992
	05
	03
	600 05 00

	347 400,00

	Прочие расходы
	992
	05
	03
	600 05 00
	013
	347 400,00

	6.
	Образование
	992
	07

	20 000,00

	Молодежная политика и оздоровление детей
	992
	07
	07

	20 000,00

	Организационно-воспитательная работа с молодежью
	992
	07
	07
	431 00 00

	20 000,00

	Проведение мероприятий для детей и молодежи
	992
	07
	07
	431 01 00

	20 000,00

	Выполнение функций органами местного

самоуправления
	992
	07
	07
	431 01 00
	012
	20 000,00

	7.
	Культура, кинематография, средства

массовой информации
	992
	08

	300 000,00

	Культура
	992
	08
	01

	40 000,0

	Мероприятия в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации
	992
	08
	01
	450 00 00

	40 000,0

	Государственная поддержка в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации
	992
	08
	01
	450 85 00

	40 000,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	992
	08
	01
	450 85 00
	012
	40 000,0

	Библиотеки
	992
	08
	01
	442 00 00

	260 000,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	992
	08
	01
	442 99 00

	260 000,00

	 Выполнение функций бюджетными учреждениями
	992
	08
	01
	442 99 00
	001
	260 000,00

	8.
	Здравоохранение,  физическая культура и спорт
	992
	09

	38 200,00

	Физическая культура и спорт
	992
	09
	08

	38 200,00

	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия
	992
	09
	08
	512 00 00

	38 200,00

	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	992
	09
	08
	512 97 00

	38 200,00

	Выполнение функций органами местного

самоуправления
	992
	09
	08
	512 97 00
	012
	38 200,00

	9.
	Пенсионное обеспечение
	992
	10
	00

	57 600,00

	Доплата к пенсии государственным и муниципальным служащим
	992
	10
	01
	491 00 00

	57 600,00

	Дополнительное пенсионное обеспечение
	992
	10
	01
	491 01 00

	57 600,00

	Социальные выплаты
	992
	10
	01
	491 01 00
	005
	57 600,00

	10.
	Межбюджетные трансферты
	992
	11
	00

	148 300,00

	Иные межбюджетные трансферты
	992
	11
	04

	148 300,00

	Поисковые и аварийно-спасательные учреждения
	992
	11
	04
	302 00 00

	148 300,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	992
	11
	04
	302 99 00

	148 300,00

	Иные межбюджетные трансферты
	992
	11
	03
	302 99 00
	017
	148 300,00».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов
	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.01.2010
	№2

	поселок Щербиновский

О внесении изменений в постановление главы Щербиновского   сельского поселения Щербиновского района от 13 мая 2009 года                      № 47 «Об определении перечня мест  для отбывания наказания              осужденными к исправительным работам  на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»

В связи  ликвидацией межпоселенческого муниципального казенного предприятия «Услуга» сельских поселений Щербиновского района  и созданием муниципального казенного предприятия «Услуга» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 13 мая 2009 года № 47 «Об определении перечня мест  для отбывания наказания осужденными к исправительным работам  на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:

приложение  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования, но не ранее 01 февраля 2010 года.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 22.01.2010 №2

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 13 мая 2009 года № 47

( в редакции

постановления администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 22.01.2010 №2)

ПЕРЕЧЕНЬ

 мест для отбывания наказания осужденными

к исправительным работам на территории  Щербиновского

сельского поселения Щербиновского района

1. Сельскохозяйственный производственный кооператив  (колхоз) «Щербиновский».

2. Муниципальное казенное предприятие «Услуга» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.».
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.01.2010
	№3

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от  02 февраля 2009 года № 19

«О подготовке проекта Правил землепользования и застройки

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановляю:
1. В  постановление главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от  02 февраля 2009 года № 19 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» внести следующее изменение:

в пункте 7 слова «до 01 декабря 2009 года» заменить словами                                         «до 01 января  2012 года».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                           Д.А.Ченокалов

PAGE
7